

Информационный и сервисный центр																			
8	Начальник информационно-сервисного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																			
10	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа бухгалтерского учета																			
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Валиев

(подпись)

Валиев Д.А.

Ф.И.О.

13.03.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

Дорофеев

(подпись)

Дорофеев С.И.

Ф.И.О.

13.03.2019

(дата)

Бухгалтер

(должность)

Ильина

(подпись)

Ильина А.А.

Ф.И.О.

13.03.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

115

(№ в реестре экспертов)

Петров

(подпись)

Петров А.А.

Ф.И.О.

13.03.2019

(дата)

